
UCHWAŁA XXX/219/24 
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Kołaki Kościelne na 2024 rok 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Kołaki Kościelne na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kulesza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35042600-E808-4602-9E8D-56F6122C1BAC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/219/24 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Rady Gminy Kołaki Kościelne na 2024 rok 

I kwartał 

1) uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na lata 2024-2029 oraz budżetu gminy 
Kołaki Kościelne na 2024 rok, 

2) podsumowanie pracy Rady Gminy VIII kadencji, 

3) podjęcie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego na 2025 rok, 

4) przyjęcie sprawozdania za 2023 rok w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

5) przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań w 2023 roku przez Bibliotekę Publiczną Gminy Kołaki Kościelne, 

II kwartał 

1) przyjęcie sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 rok, przedstawienie potrzeb 
w zakresie pomocy społecznej oraz ocena zasobów pomocy społecznej, 

2) informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego i przeciwpożarowego na terenie gminy w 2023 roku, 

3) informacja o funkcjonowaniu opieki medycznej na terenie gminy w 2023 roku, 

4) rozpatrzenie raportu o stanie gminy oraz udzielenie wotum zaufania, 

5) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok i udzielenie bądź nie udzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu, 

III kwartał 

1) informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2024 r. oraz o kształtowaniu się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy, 

IV kwartał 

1) informacja o analizie oświadczeń majątkowych, 

2) informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny oraz o wynikach egzaminu 
w szkołach, których prowadzenie należy do zadań własnych gminy, 

3) uchwalenie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2025 rok, 

4) uchwalenie podatków i opłat na 2025 rok, 

5) uchwalenie budżetu gminy na 2025 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35042600-E808-4602-9E8D-56F6122C1BAC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/219/24 RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Kołaki Kościelne na 2024 rok
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1



